DATOS GENERALES:

STMEC INTERNATIONAL 5.A DEC V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADQ

ACA12C

FECHA/HORA: 18/03/07 13:27:58
CLIENTE: PLESA AﬁAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO? 148427 CONTRATO: 2639 REMISION:  338046-1
PRODUCTO: ANGULO 4"X1/4™ 101,6X6.35MM GRADO DE ACERD  ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/%4 EMBARQUE: = RODRIGUEZ BARUTISTA

LONGITUD (Mts) 12.20

PESO TEORICO (KG/MT): 9.821 TERMINADG:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ip iS5 %8 $§C %$Cu %M %81 ¥NH  %Cr iV otMn il

_________________________________

30627 .0120 0350 .0110 .2200 .2700 .0500 .2500 .3000 .1300 ,0050 .8500 0020
370631  ,0110 .0330 .0110 ,1800 .2600 ,0500 .2000 .2800 .1400 0040 7000 0030

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2)- (LB/IN2) %
370627 56,725 79,195 21
370631 51,480 13,350 21

ATADOS DE LA COLADA

. : B Sy A }
370627  THCO2366 THC02367 THCD2369
370631 THCA2354 THQO2355 THQ2356 THC03357 THC2358 THCQ2359 THCP2360 THCOP361 THCO2362  THC02363

370631  THE02364 THGO02365

SINEC INTERNATIGMAL, ;




